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Pris €194,900 Type Lejlighed

Soveværelser 2 Badeværelser 2

Overdækket 78 m2 Taghave 65 m2

Overdækket veranda 12 m2 Byggeår 2008

Status Videresalg Suma/IBI €214

Kommunalt gebyr €2,000 Areal Alicante, Villamartin

Skøn penthhouse i Villamartin sælges.
Lejligheden ligger i et lukket kompleks - som hedder Novo Golf.
Der er åben parkeringsplads til lejligheden.

I fællesområderne er der en dejlig pool med børnepool. Der er grønne områder med afslapningsfaciliteter samt en
legeplads til de mindste.

Selve lejligheden består af en entre, et køkken med udgang til en patio, hvor der er vaskemaskine og en håndvask.
Der er 2 badeværelser og 2 soveværelser. Det ene ensuite.
Der er indbyggede skabe i begge soveværelser samt propeller i loftet.

Køkkenet er åbent og i forbindelse med stuen, hvor der også er spiseplads. Fra stuen er der skydedøre med udgang til
en terrasse, som er halvt overdækket og med udsigt til pool området.

I stuen er der en trappe op til den store tagterrasse. Fra tagterrassen er der en smuk udsigt til både bjerge, havet og
om aftenen har du udsigt til byens smukke lys.
På tagterrassen er der en udebruser samt belysning med solcellelys.

Der er aircondition i alle rum, som både bruges til at køle om sommeren og til at varme om vinteren.
Der er fiber internet i lejligheden.
Toplejligheden sælges fuldt møbleret og inklusiv hårde hvidevarer.

Du har ca. 250 m til Supermarked og ca. 2,5 km til Consum supermarked fra lejligheden.
I kort gå afstand er det populære Villamartin Plaza, hvor der er masser af restauranter.
Der er ca. 4 km til stranden.
Der er 500 m til Villamartin golfbane.
Alicante lufthavn ligger ca. 55 min. væk via hovedvej N-332.
Zenia Boulevard, det populære shopping center, ligger 3,5 km fra lejligheden.
En dejlig lejlighed som bør ses.

Beskrivelse
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Klimaanlæg, Opdelt system Opvarmning, Split system

Parkering, Afdækket Pool, Fælles

Elevator Opbevaring

Lukket kompleks Udendørs bruser

Faciliteter

Indbyggede skabe Loftventilatorer

Indvendige trapper Byudsigt

Bjergudsigt Veranda

Tilstødende badeværelse Havudsigt

Internet Jacuzzi

Taghave Køkkenudstyr

Funktioner

Faciliteter 200 m Lufthavn 62 km

Hav 4 km

Afstande
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